



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Lyng Rahbek Arkitekter IVS
Ryesgade 19 E, 2200 København N

CVR-nr. 39 61 99 97

Årsrapport
2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2020.

Ditlev Lyng Rahbek Bremholm Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Lyng Rahbek Arkitekter IVS Ryesgade 19 E 2200 København N
	CVR-nr.: 39 61 99 97
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ditlev Lyng Rahbek Bremholm Rasmussen
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Associeret virksomhed	Stilleben Architects ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at yde arkitektonisk rådgivning i forbindelse med ombygninger, renoveringer og nybyggeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -339 t.kr. mod 299 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt sit kapitalgrundlag. Ledelsen forventer at retablere kapitalgrundlaget via fremtidige overskud.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2019 kr.	1/6 - 31/12 2018 t.kr.
Bruttofortjeneste	97.546	597
2 Personaleomkostninger	-430.212	-210
Driftsresultat	-332.666	387
Andre finansielle indtægter	212	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.870	-2
Resultat før skat	-339.324	385
3 Skat af årets resultat	0	-86
Årets resultat	-339.324	299
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	54
Overføres til overført resultat	0	206
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	39
Disponeret fra overført resultat	-339.324	0
Disponeret i alt	-339.324	299



Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	25.000	25
Deposita	7.296	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.296</u>	<u>25</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>32.296</u>	<u>25</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.700	883
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	145.404	0
Andre tilgodehavender	217	8
Periodeafgrænsningsposter	3.432	0
Tilgodehavender i alt	<u>172.753</u>	<u>891</u>
Likvide beholdninger	<u>118.031</u>	<u>12</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>290.784</u>	<u>903</u>
Aktiver i alt	<u>323.080</u>	<u>928</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	1.000	1
6 Reserve for iværksætterselskaber	39.000	39
7 Overført resultat	-133.606	206
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	54
Egenkapital i alt	-93.606	300
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	179.683	409
Selskabsskat	0	86
Anden gæld	237.003	133
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	416.686	628
Gældsforpligtelser i alt	416.686	628
Passiver i alt	323.080	928
1 Kapitaltab		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		



Noter

1. Kapitaltab

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt sit kapitalgrundlag. Ledelsen forventer at retablere kapitalgrundlaget via fremtidige overskud.

	1/1 - 31/12 2019 kr.	1/6 - 31/12 2018 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	424.097	208
Andre omkostninger til social sikring	3.692	2
Personaleomkostninger i øvrigt	2.423	0
	430.212	210
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	86
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	86
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	25.000	0
Tilgang i årets løb	0	25
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2019	25.000	25
Opskrivninger 1. januar 2019	0	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	0
Opskrivninger 31. december 2019	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	25.000	25
Associeret virksomhed:	Hjemsted	Ejerandel
Stilleben Architects ApS	København	50 %



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	1.000	1
	1.000	1
6. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2019	39.000	0
Henlagt af årets resultat	0	39
	39.000	39
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	205.718	0
Årets overførte overskud eller underskud	-339.324	206
	-133.606	206
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	54.000	0
Udloddet udbytte	-54.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	54
	0	54

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

10. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på 72 t.kr. Aktivet er ikke indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 7 t.kr. pr. 31. december 2019.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ditlev Lyng Rahbek Bremholm Rasmus...

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-210345819226

Dato for underskrift: 09-09-2020

Underskrevet med NemID

NEM ID

Bent Pallesen

Som Statsautoriseret revisor

RID: 1111162090734

Dato for underskrift: 09-09-2020

Underskrevet med NemID

NEM ID

Ditlev Lyng Rahbek Bremholm Rasmus...

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-210345819226

Dato for underskrift: 10-09-2020

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: ba0f0995QQX240503310

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.